
ZARZĄDZENIE Nr  11/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA
z dnia  15 stycznia 2016 r.

 w sprawie sprostowania omyłek.

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca
2001  r.  o  ochronie  praw  lokatorów, mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie
Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2014r., poz. 150)  zarządzam, co następuje:

§1. 1. Sprostować oczywiste omyłki w wykazie lokali socjalnych w mieszkaniowym
zasobie Gminy Ciechocinek stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzeń nr 128/15 z
dnia  23 września  2015 r.,  nr  173/15 z  dnia  10 grudnia  2015 r.,  nr   3/16 z  dnia
11 stycznia 2016r.
   1) w  lp. 38 w kolumnie 2 słowa „Widok 8/18” zastępuje się słowami „Widok 8/15”
   2) prostuje się brzmienie podanych niżej załączników:

a) załącznik nr 2 do zarządzenia nr 128/15 z dnia 23 września 2015 r. otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia - sprostowanie 
dotyczy zmiany jak w pkt. 1, dopisania omyłkowo pominiętej pozycji nr 50 
oraz pozycji „Razem”

b) załącznik nr 2 do zarządzenia nr 173/15 z dnia 10 grudnia 2015 r. otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia – sprostowanie jest 
konsekwencją sprostowania, o którym mowa w pkt. a)

c) załącznik nr 2 do zarządzenia  nr 3/16 z dnia 11 stycznia 2016 r. otrzymuje 
brzmienie  jak załącznik nr 3 do niniejszego  zarządzenia – sprostowanie jest 
konsekwencją sprostowań, o których mowa w pkt. a) i b)

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


